
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  114 01.066.957/0001-01 34,45 10,04 Sim

2 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  032 27.236.708/0001-00 34,45 10,90 8,57 Sim

3 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E 
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

 136 41.010.343/0001-14 34,45 12,49 14,59 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  006 17.353.208/0001-97 34,45 13,35 6,89 Sim

5 KELY KUHNEN PAOLINI DA CUNHA  137 33.281.651/0001-56 34,45 21,03 57,53 Sim

6 RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
ATACADISTA LTDA

 079 41.505.867/0001-86 34,45 22,00 4,61 Sim

7 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  008 30.759.356/0001-74 34,45 23,00 4,55 Sim

8 LUANA GOMES - LANA VEST  099 32.711.108/0001-89 34,45 29,99 30,39 Sim

9 LUIZ RICARDO BUENO ME  139 30.219.220/0001-71 34,00 34,00 13,37 Sim

10 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  034 28.453.476/0001-05 34,40 34,40 1,18 Sim

11 REVENI CARMEN MILAN  047 48.660.412/0001-84 34,45 34,45 0,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ROCI DO CARMO CARDOSO  048 50.124.605/0001-62 34,44 9,95 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:19
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CUEIRO-TECIDO  
MALHA -30/1 
PENTEADA COMPOSIÇÃO (FIOS) 100% 
ALGODÃO, GRAMATURA: 135G/M². TAMANHO MÍNIMO (0,80CM X 0,90 CM) 
CORES NEUTRAS (ROSA, BRANCO,AMARELO,VERDE CLARO E AZUL CLARO).  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,04 Valor Total: 502,00

Marca: PARAPIPI Modelo: PARAPPI

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:19
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023
Processo Administrativo Nº 149/2023
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  025 01.066.957/0001-01 50,70 26,46 Sim

2 KELY KUHNEN PAOLINI DA CUNHA  044 33.281.651/0001-56 50,70 29,99 13,34 Sim

3 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E 
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

 107 41.010.343/0001-14 50,70 38,49 28,34 Sim

4 LUIZ RICARDO BUENO ME  129 30.219.220/0001-71 50,00 50,00 29,90 Sim

5 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  026 28.453.476/0001-05 50,68 50,68 1,36 Sim

6 LUANA GOMES - LANA VEST  139 32.711.108/0001-89 50,70 50,70 0,04 Sim

7 REVENI CARMEN MILAN  085 48.660.412/0001-84 50,70 50,70 0,00 Sim

8 CINDY DENISE NOLTE - TIBAGI - ME  103 29.774.483/0001-63 50,70 50,70 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  113 27.236.708/0001-00 50,70 12,20 Sim

MONICA R. DE MELLO FARIA ME  052 17.353.208/0001-97 50,70 12,79 4,8361 Sim

BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  108 30.759.356/0001-74 50,70 13,00 1,6419 Sim

RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
ATACADISTA LTDA

 018 41.505.867/0001-86 50,70 15,00 15,3846 Sim

ROCI DO CARMO CARDOSO  067 50.124.605/0001-62 50,00 23,10 54,0000 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: MANTA PARA BEBÊ EM MICROFIBRA   
Medidas mínimas : 70cm x 100cm 
Composição: 100% poliéster 
Fios/Gramatura mínima : 250g/m² 
Cores Neutras  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 26,46 Valor Total: 1.323,00

Marca: MIX TOK Modelo: MIX TOC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  014 27.236.708/0001-00 66,29 17,00 Sim

2 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  116 30.759.356/0001-74 66,29 18,50 8,82 Sim

3 ROCI DO CARMO CARDOSO  063 50.124.605/0001-62 66,20 18,70 1,08 Sim

4 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  051 01.066.957/0001-01 66,29 22,27 19,09 Sim

5 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  072 17.353.208/0001-97 66,29 25,95 16,52 Sim

6 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E 
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

 076 41.010.343/0001-14 66,29 35,98 38,65 Sim

7 LUANA GOMES - LANA VEST  023 32.711.108/0001-89 66,29 44,90 24,79 Sim

8 KELY KUHNEN PAOLINI DA CUNHA  147 33.281.651/0001-56 66,29 44,99 0,20 Sim

9 RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
ATACADISTA LTDA

 105 41.505.867/0001-86 66,29 45,00 0,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:19
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ   
COM CAPUZ, TAMANHO MÍNIMO 76X76 CM, 100% ALGODÃO, ANTIALÉRGICA, CORES NEUTRAS  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 850,00

Marca: RC BABY Modelo: 
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10 LUIZ RICARDO BUENO ME  010 30.219.220/0001-71 66,00 66,00 46,67 Sim

11 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  104 28.453.476/0001-05 66,28 66,28 0,42 Sim

12 REVENI CARMEN MILAN  120 48.660.412/0001-84 66,29 66,29 0,02 Sim

13 CINDY DENISE NOLTE - TIBAGI - ME  021 29.774.483/0001-63 66,29 66,29 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  148 01.066.957/0001-01 119,06 85,00 Sim

2 MMP NANTES  001 21.690.355/0001-20 119,00 87,00 2,35 Sim

3 ADC4 INDUSTRIA E COMERCIO DE 
BOLSAS LTDA

 043 46.651.315/0001-08 119,00 89,80 3,22 Sim

4 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  085 30.759.356/0001-74 119,09 105,90 17,93 Sim

5 KELY KUHNEN PAOLINI DA CUNHA  139 33.281.651/0001-56 119,09 109,39 3,30 Sim

6 ROCI DO CARMO CARDOSO  039 50.124.605/0001-62 119,00 111,84 2,24 Sim

7 LUANA GOMES - LANA VEST  117 32.711.108/0001-89 119,09 118,00 5,51 Sim

8 REVENI CARMEN MILAN  067 48.660.412/0001-84 119,00 119,00 0,85 Sim

9 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  135 28.453.476/0001-05 119,00 119,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:20
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLSA PARA BEBÊ PERSONALIZADA  
BOLSA PARA BEBÊ PERSONALIZADA. ABERTURA SUPERIOR COM ZÍPER E ESPAÇO PARA ROUPINHAS E ACESSÓRIOS.  
BOLSO FRONTAL COM ZÍPER. FORRO IMPERMEÁVEL. ALÇAS DE MÃO FIXAS E ALÇA TRANSVERSAL REGULÁVEL. 
MEDIDAS MÍNIMAS 41CM LARG. X 28CM ALT. X 13CM PROF. CORES NEUTRAS(ROSA, BRANCA,VERDE CLARO, AZUL 
CLARO) . PERSONALIZAÇÃO CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE 
 
  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 4.250,00

Marca: BRAWE Modelo: BRAWE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:20
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: KIT BEBE (LUVAS, SAPATINHO E TOUCA)  
ANTIALÉRGICO 50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO OU SUEDINE 100% ALGODÃO, RN CORES NEUTRAS ( ROSA, BRANCA, 
AMARELO, VERDE CLARO E AZUL CLARO).  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,30 Valor Total: 465,00

Marca: RC BABY Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  031 27.236.708/0001-00 19,94 9,30 Sim

2 ROCI DO CARMO CARDOSO  020 50.124.605/0001-62 19,90 9,50 2,15 Sim

3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  078 17.353.208/0001-97 19,95 10,90 14,74 Sim

4 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  009 30.759.356/0001-74 19,94 11,00 0,92 Sim

5 KELY KUHNEN PAOLINI DA CUNHA  123 33.281.651/0001-56 19,94 19,40 76,36 Sim

6 LUIZ RICARDO BUENO ME  012 30.219.220/0001-71 19,50 19,50 0,52 Sim

7 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  130 28.453.476/0001-05 19,90 19,90 2,05 Sim

8 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  003 01.066.957/0001-01 19,94 19,94 0,20 Sim

9 LUANA GOMES - LANA VEST  129 32.711.108/0001-89 19,94 19,94 0,00 Sim

10 REVENI CARMEN MILAN  103 48.660.412/0001-84 19,94 19,94 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  137 27.236.708/0001-00 50,36 16,40 Sim

2 ROCI DO CARMO CARDOSO  097 50.124.605/0001-62 50,31 16,50 0,61 Sim

3 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  028 30.759.356/0001-74 50,36 17,00 3,03 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  089 17.353.208/0001-97 50,36 24,89 46,41 Sim

5 RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
ATACADISTA LTDA

 140 41.505.867/0001-86 50,36 25,00 0,44 Sim

6 LUANA GOMES - LANA VEST  032 32.711.108/0001-89 50,36 28,90 15,60 Sim

7 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  029 01.066.957/0001-01 50,36 28,95 0,17 Sim

8 KELY KUHNEN PAOLINI DA CUNHA  146 33.281.651/0001-56 50,36 34,98 20,83 Sim

9 LUIZ RICARDO BUENO ME  080 30.219.220/0001-71 50,00 50,00 42,94 Sim

10 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  034 28.453.476/0001-05 50,35 50,35 0,70 Sim

11 REVENI CARMEN MILAN  100 48.660.412/0001-84 50,36 50,36 0,02 Sim

12 CINDY DENISE NOLTE - TIBAGI - ME  047 29.774.483/0001-63 50,36 50,36 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:20
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CONJUNTO
Descrição: CONJUNTO RN (BODY BEBÊ E CALÇA)  
Body:Feito em malha sudine; 85% algodão; Modelagem tradicional, gola redonda e tranpasse nos ombros;Fechamento por botões de 
pressão no meio das perninhas; 
Calça: Feito em malha sudine; 
85% algodão; Punho e elástico na cintura; 
CORES NEUTRAS   

Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,40 Valor Total: 820,00

Marca: RC BABY Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  014 27.236.708/0001-00 77,28 18,90 Sim

2 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  129 30.759.356/0001-74 77,28 19,00 0,53 Sim

3 ROCI DO CARMO CARDOSO  004 50.124.605/0001-62 77,25 19,50 2,63 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  071 17.353.208/0001-97 77,28 25,99 33,28 Sim

5 RIOTEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO 
ATACADISTA LTDA

 098 41.505.867/0001-86 77,28 28,00 7,73 Sim

6 KELY KUHNEN PAOLINI DA CUNHA  049 33.281.651/0001-56 77,28 58,00 107,14 Sim

7 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  112 01.066.957/0001-01 77,28 59,97 3,40 Sim

8 LUANA GOMES - LANA VEST  138 32.711.108/0001-89 77,28 67,50 12,56 Sim

9 LUIZ RICARDO BUENO ME  141 30.219.220/0001-71 77,00 77,00 14,07 Sim

10 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  089 28.453.476/0001-05 77,25 77,25 0,32 Sim

11 CINDY DENISE NOLTE - TIBAGI - ME  040 29.774.483/0001-63 77,28 77,28 0,04 Sim

12 REVENI CARMEN MILAN  017 48.660.412/0001-84 77,28 77,28 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:21
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: MACACÃO RN BEBÊ LONGO  
Tecido : Plush 80% Algodão / 20% Poliéster ou Tecido Malha penteada 100% algodão 
Gola redonda, Abertura frontal , possui botões de pressão em toda a sua extensão 
CORES NEUTRAS  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 945,00

Marca: RC BABY Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  116 27.236.708/0001-00 12,29 9,95 Sim

2 ROCI DO CARMO CARDOSO  088 50.124.605/0001-62 12,25 10,40 4,52 Sim

3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  039 17.353.208/0001-97 12,29 10,94 5,19 Sim

4 LUANA GOMES - LANA VEST  045 32.711.108/0001-89 12,29 11,90 8,78 Sim

5 LUIZ RICARDO BUENO ME  073 30.219.220/0001-71 12,00 12,00 0,84 Sim

6 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  060 28.453.476/0001-05 12,25 12,25 2,08 Sim

7 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  084 30.759.356/0001-74 12,29 12,29 0,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:21
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TOALHA DE BOCA PARA BEBÊ  
Composição 100% algodão, com as dimensões de aproximadamente 29cmx35 cm, cor banca.  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,95 Valor Total: 497,50

Marca: RC BABY Modelo: 
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8 CINDY DENISE NOLTE - TIBAGI - ME  115 29.774.483/0001-63 12,29 12,29 0,00 Sim

9 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  110 01.066.957/0001-01 12,29 12,29 0,00 Sim

10 REVENI CARMEN MILAN  036 48.660.412/0001-84 12,29 12,29 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  088 27.236.708/0001-00 8,34 4,77 Sim

2 ROCI DO CARMO CARDOSO  028 50.124.605/0001-62 8,30 5,10 6,92 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  022 82.478.140/0001-34 8,34 6,24 22,35 Sim

4 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  031 01.066.957/0001-01 8,34 6,50 4,17 Sim

5 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  110 28.453.476/0001-05 8,30 8,30 27,69 Sim

6 REVENI CARMEN MILAN  025 48.660.412/0001-84 8,34 8,34 0,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:21
Lote 009

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Hastes flexíveis com algodão nas pontas cx com 150 unidades  
feito com algodão 100% puro e possuem hastes plásticas flexíveis que proporcionam maior suavidade, conforto e absorção para o 
cuidado da pele. 
  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,77 Valor Total: 238,50

Marca: USE Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  027 27.236.708/0001-00 4,58 3,50 Sim

2 ROCI DO CARMO CARDOSO  110 50.124.605/0001-62 4,56 3,85 10,00 Sim

3 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  037 01.066.957/0001-01 4,58 4,48 16,36 Sim

4 REVENI CARMEN MILAN  131 48.660.412/0001-84 4,58 4,58 2,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:21
Lote 010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: SABONETE INFANTIL  
EM BARRA PARA BEBE, COM APROXIMADAMENTE 90G.  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 175,00

Marca: BABY Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  053 27.236.708/0001-00 16,77 10,30 Sim

2 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  004 01.066.957/0001-01 16,77 10,50 1,94 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  084 82.478.140/0001-34 16,78 11,79 12,29 Sim

4 ROCI DO CARMO CARDOSO  033 50.124.605/0001-62 16,75 12,90 9,41 Sim

5 REVENI CARMEN MILAN  097 48.660.412/0001-84 16,77 16,77 30,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:21
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: SHAMPOO INFANTIL 200 ML  
com ph fisiológico e livre de corantes, parabenos, sulfatos e ftalatos; Fórmula que não agride os olhos "sem lágrimas", 
Dermatologicamente testado e hipoalergênico  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,30 Valor Total: 515,00

Marca: PARENTEX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  056 01.066.957/0001-01 5,75 5,30 Sim

2 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  132 27.236.708/0001-00 5,75 5,60 5,66 Sim

3 ROCI DO CARMO CARDOSO  037 50.124.605/0001-62 5,72 5,72 2,14 Sim

4 REVENI CARMEN MILAN  086 48.660.412/0001-84 5,75 5,75 0,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:21
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ALCOOL 70% FRASCO COM 50 ML  
 
 
 
 
  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 265,00

Marca: farmax Modelo: farmax
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  136 27.236.708/0001-00 28,29 20,00 Sim

2 ROCI DO CARMO CARDOSO  129 50.124.605/0001-62 28,26 21,60 8,00 Sim

3 MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA  116 01.066.957/0001-01 28,29 21,98 1,76 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  100 17.353.208/0001-97 28,29 23,37 6,32 Sim

5 LUANA GOMES - LANA VEST  114 32.711.108/0001-89 28,29 25,90 10,83 Sim

6 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  128 28.453.476/0001-05 28,20 28,20 8,88 Sim

7 REVENI CARMEN MILAN  122 48.660.412/0001-84 28,29 28,29 0,32 Sim

8 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  085 30.759.356/0001-74 28,29 28,29 0,00 Sim

9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  031 82.478.140/0001-34 122,19 122,19 331,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:22
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BANHEIRA PARA BEBÊ   
de 20 a 25 Litros, material não tóxico, com espaço para sabonete,Livre de BPA 
Material resistente. Cores neutras  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: CAJOVIL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REAL RC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA  117 27.236.708/0001-00 42,13 38,00 Sim

2 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E 
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

 021 41.010.343/0001-14 42,13 39,90 5,00 Sim

3 DEMBINSKI E MIKOSKI LTDA ME  032 28.453.476/0001-05 41,10 41,10 3,01 Sim

4 REVENI CARMEN MILAN  014 48.660.412/0001-84 42,13 42,13 2,51 Sim

5 CINDY DENISE NOLTE - TIBAGI - ME  125 29.774.483/0001-63 42,13 42,13 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/11/2023 09:51:22
Lote 014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO RN  
EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34 UNIDADE PARA USO DE ATÉ 04KG 
 
  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 1.900,00

Marca: PARENTEX Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ROCI DO CARMO CARDOSO  083 50.124.605/0001-62 42,10 37,70 Sim

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK
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